
Böndlsee - Weng - Goldegg - Schwarzach - St.Johann

Montag-Freitag (Schule)Gültig ab 15.12.2019

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Goldegg Böndlsee  ab

Goldegg Troger

Goldegg Kleinrohrer

Goldegg Oberweng

Goldegg Weng

Goldegg Voithof

Goldegg Sonnhof

Goldegg Schloss Goldegg  an

Verkehrshinweis

580 Goldegg Schloss Goldegg  ab

580 Goldegg Buchberglift  an

580 Goldegg Buchberg-Dörfl  an

Goldegg Schloss Goldegg  ab

Goldegg Regenerationszentrum

Goldegg Steinmaier

Goldegg Hasling

Taxenbach-Rauris Bahnhof

Eschenau Bahnhof

Lend Ortsmitte

Schwarzach i.P. Goldegger Straße

Schwarzach i.P. Dr.-Franz-Hain-Str.

Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

Schwarzach-St.Veit Bahnhof  ab

Schwarzach i.P. Ortsmitte

Schwarzach i.P. Schulwegbrücke

Schwarzach i.P. Abtsdorf

St. Veit i.P. Grafenhof

St. Johann i.P. Hirschenwirt

St. Johann i.P. Reinbach

St. Johann i.P. Wieshof

St. Johann i.P. Felsberger

St. Johann i.P. Salzachpromenade

St. Johann i.P. Südtiroler Siedlung

St. Johann i.P. Hahnbaum

St. Johann i.P. Postamt  an

K8

5.42

5.44

5.45

5.46

K8
5.46

5.49

5.51

5.56

5.57

5.57

5.58

6.01

6.03

6.05

6.15

6.16

6.18

6.20

6.20

6.22

6.23

6.25

K8
6.35

6.38

6.40

6.26

6.27

6.28

6.32

6.33

6.34

6.34

6.35

6.36

6.38

6.39

6.40

6.41

6.42

6.43

6.44

6.45

6.47

6.55

6.56

6.58

6.59

7.00

7.01

7.05

7.06

7.07

7.11

7.12

7.13

7.15

7.16

7.17

7.18

7.19

7.20

7.21

7.23

6.50

6.51

6.53

6.55

6.55

6.57

6.58

7.00

7.00

7.01

7.02

7.03

7.07

7.08

7.09

7.13

7.14

7.15

7.18

7.19

7.20

7.21

7.23

7.24

7.25

7.26

6.42

6.49 6.54

7.00

7.08

7.09

7.11

7.15

7.16

7.17

7.19

7.20

7.21

7.22

7.23

7.25

7.26

7.27

7.28

K8
7.24

7.26

7.27

7.29

7.29 7.30

7.32

7.33

7.35

K8
7.48

7.51

7.53

7.36

7.37

7.38

7.42

7.43

7.44

7.44

7.45

7.46

K8
7.38

7.40

7.41

7.43

7.43

7.45

7.46

7.48

K8
7.48

7.51

7.53

7.58 8.00

8.01

8.02

8.03

8.07

8.08

8.09

8.13

8.14

8.15

8.18

8.20

8.21

8.22

8.23

8.25

8.26

8.27

8.28

9.15

9.16

9.18

9.20

9.20

9.22

9.23

9.25

9.25

9.26

9.27

9.28

9.32

9.33

9.34

10.00

10.01

10.02

10.03

10.07

10.08

10.09

10.13

10.14

10.15

10.18

10.20

10.21

10.22

10.23

10.25

10.26

10.27

10.28

11.50

11.51

11.53

11.55

11.55

11.57

11.58

12.00

12.00

12.01

12.02

12.03

12.07

12.08

12.09

12.13

12.14

12.15

12.18

12.20

12.21

12.22

12.23

12.25

12.26

12.27

12.28

12.35

12.36

12.38

12.40

12.40

12.42

12.43

12.45

12.45

12.46

12.47

12.48

12.52

12.53

12.54

13.07

13.08

13.09

13.13

13.14

13.15

13.18

13.20

13.21

13.22

13.23

13.25

13.26

13.27

13.28

13.15

13.16

13.18

13.20

13.20

13.22

13.23

13.25

13.25

13.26

13.27

13.28

13.32

13.33

13.34

K8

14.25

14.26

14.27

14.28

14.32

14.33

14.34

14.24

14.30

14.38

14.39

14.41

14.50

14.51

14.53

14.55

14.55

14.57

14.58

15.00

K8
15.02

15.05

15.07

15.01

15.02

15.03

15.07

15.08

15.09

15.13

15.14

15.15

15.18

15.20

15.21

15.22

15.23

15.25

15.26

15.27

15.28

K8
15.23

15.25

15.26

15.28

15.28

15.30

15.31

15.33

16.07

16.08

16.09

16.13

16.14

16.15

16.18

16.20

16.21

16.22

16.23

16.25

16.26

16.27

16.28

16.15

16.16

16.18

16.20

16.20

16.22

16.23

16.25

16.25

16.26

16.27

16.28

16.32

16.33

16.34

17.07

17.08

17.09

17.13

17.14

17.15

17.18

17.20

17.21

17.22

17.23

17.25

17.26

17.27

17.28

17.15

17.16

17.18

17.20

17.20

17.22

17.23

17.25

K8
17.30

17.33

17.35

17.25

17.26

17.27

17.28

17.32

17.33

17.34

K8

17.40

17.41

17.41

17.42

17.44

17.46

17.47

18.00

18.01

18.02

18.03

18.07

18.08

18.09

18.13

18.14

18.15

18.18

18.20

18.21

18.22

18.23

18.25

18.26

18.27

18.28

K8 Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität)
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2019 bis 06.01.2020, 10.02. bis 16.02., 04. bis 14.04., 22.05., 30.05. bis 02.06., 11.07. bis 13.09., 24.09., 26.10. bis 02.11.2020 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Böndlsee - Weng - Goldegg - Schwarzach - St.Johann

Mo-Fr (Schule)Gültig ab 15.12.2019

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Goldegg Böndlsee  ab

Goldegg Troger

Goldegg Kleinrohrer

Goldegg Oberweng

Goldegg Weng

Goldegg Voithof

Goldegg Sonnhof

Goldegg Schloss Goldegg  an

Verkehrshinweis

580 Goldegg Schloss Goldegg  ab

580 Goldegg Buchberglift  an

580 Goldegg Buchberg-Dörfl  an

Goldegg Schloss Goldegg  ab

Goldegg Regenerationszentrum

Goldegg Steinmaier

Goldegg Hasling

Schwarzach i.P. Goldegger Straße

Schwarzach i.P. Dr.-Franz-Hain-Str.

Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

Schwarzach-St.Veit Bahnhof  ab

Schwarzach i.P. Ortsmitte

Schwarzach i.P. Abtsdorf

St. Veit i.P. Grafenhof

St. Johann i.P. Hirschenwirt

St. Johann i.P. Reinbach

St. Johann i.P. Wieshof

St. Johann i.P. Felsberger

St. Johann i.P. Salzachpromenade

St. Johann i.P. Südtiroler Siedlung

St. Johann i.P. Hahnbaum

St. Johann i.P. Postamt  an

K8

18.07

18.09

18.10

18.12

K8
18.32

18.35

18.37

18.13

18.14

18.15

18.19

18.20

18.21

K8
18.50

18.51

18.52

18.53

18.54

18.56

18.57

18.58

18.58

18.59

19.00

19.01

19.05

19.06

19.07

19.07

19.08

19.09

19.13

19.14

19.15

19.18

19.20

19.21

19.22

19.23

19.25

19.26

19.27

19.28

K8

19.40

19.42

19.43

19.45

19.46

19.47

19.48

19.52

19.53

19.54

Montag-Freitag (schulfrei)

K8

5.42

5.44

5.45

5.46

K8
5.46

5.49

5.51

5.56

5.57

5.57

5.58

6.01

6.03

6.05

K8

6.20

6.22

6.23

6.25

6.26

6.27

6.28

6.32

6.33

6.34

6.34

6.35

6.36

6.38

6.39

6.40

6.41

6.42

6.43

6.44

6.45

6.47

6.50

6.51

6.53

6.55

6.55

6.57

6.58

7.00

7.00

7.01

7.02

7.03

7.07

7.08

7.09

7.13

7.14

7.15

7.18

7.20

7.21

7.22

7.23

7.25

7.26

7.27

7.28

K8
7.38

7.40

7.41

7.43

7.43

7.45

7.46

7.48

K8
7.48

7.51

7.53

8.00

8.01

8.02

8.03

8.07

8.08

8.09

8.13

8.14

8.15

8.18

8.20

8.21

8.22

8.23

8.25

8.26

8.27

8.28

9.15

9.16

9.18

9.20

9.20

9.22

9.23

9.25

9.25

9.26

9.27

9.28

9.32

9.33

9.34

10.00

10.01

10.02

10.03

10.07

10.08

10.09

10.13

10.14

10.15

10.18

10.20

10.21

10.22

10.23

10.25

10.26

10.27

10.28

11.50

11.51

11.53

11.55

11.55

11.57

11.58

12.00

12.00

12.01

12.02

12.03

12.07

12.08

12.09

12.13

12.14

12.15

12.18

12.20

12.21

12.22

12.23

12.25

12.26

12.27

12.28

13.00

13.01

13.02

13.03

13.07

13.08

13.09

13.13

13.14

13.15

13.18

13.20

13.21

13.22

13.23

13.25

13.26

13.27

13.28

K8

14.25

14.26

14.27

14.28

14.32

14.33

14.34

14.50

14.51

14.53

14.55

14.55

14.57

14.58

15.00

K8
15.02

15.05

15.07

15.01

15.02

15.03

15.07

15.08

15.09

15.13

15.14

15.15

15.18

15.20

15.21

15.22

15.23

15.25

15.26

15.27

15.28

K8
15.23

15.25

15.26

15.28

15.28

15.30

15.31

15.33

16.15

16.16

16.18

16.20

16.20

16.22

16.23

16.25

16.25

16.26

16.27

16.28

16.32

16.33

16.34

K8

16.35

16.36

16.37

16.38

16.42

16.43

16.44

17.07

17.08

17.09

17.13

17.14

17.15

17.18

17.20

17.21

17.22

17.23

17.25

17.26

17.27

17.28

K8
17.20

17.21

17.22

17.23

17.23

17.24

17.25

17.27

17.28

17.29

17.30

17.34

17.35

17.36

18.00

18.01

18.02

18.03

18.07

18.08

18.09

18.13

18.14

18.15

18.18

18.20

18.21

18.22

18.23

18.25

18.26

18.27

18.28

K8

18.07

18.09

18.10

18.12

K8
18.32

18.35

18.37

18.13

18.14

18.15

18.19

18.20

18.21

K8
18.50

18.51

18.52

18.53

18.54

18.56

18.57

18.58

18.58

18.59

19.00

19.01

19.05

19.06

19.07

19.07

19.08

19.09

19.13

19.14

19.15

19.18

19.20

19.21

19.22

19.23

19.25

19.26

19.27

19.28

K8

19.40

19.42

19.43

19.45

19.46

19.47

19.48

19.52

19.53

19.54

K8 Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität) hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2019 bis 06.01.2020, 10.02. bis 16.02., 04. bis 14.04., 22.05., 30.05. bis 02.06., 11.07. bis 13.09., 24.09., 26.10. bis 02.11.2020 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Böndlsee - Weng - Goldegg - Schwarzach - St.Johann

SamstagGültig ab 15.12.2019

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Goldegg Böndlsee  ab

Goldegg Troger

Goldegg Kleinrohrer

Goldegg Oberweng

Goldegg Weng

Goldegg Voithof

Goldegg Sonnhof

Goldegg Schloss Goldegg  an

Verkehrshinweis

580 Goldegg Schloss Goldegg  ab

580 Goldegg Buchberglift  an

Goldegg Schloss Goldegg  ab

Goldegg Regenerationszentrum

Goldegg Steinmaier

Goldegg Hasling

Schwarzach i.P. Goldegger Straße

Schwarzach i.P. Dr.-Franz-Hain-Str.

Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

Schwarzach-St.Veit Bahnhof  ab

Schwarzach i.P. Ortsmitte

Schwarzach i.P. Abtsdorf

St. Veit i.P. Grafenhof

St. Johann i.P. Hirschenwirt

St. Johann i.P. Reinbach

St. Johann i.P. Wieshof

St. Johann i.P. Felsberger

St. Johann i.P. Salzachpromenade

St. Johann i.P. Südtiroler Siedlung

St. Johann i.P. Hahnbaum

St. Johann i.P. Postamt  an

K8
6.50

6.51

6.53

6.54

6.55

6.57

6.58

7.00

7.01

7.02

7.03

7.07

7.08

7.09

8.00

8.01

8.02

8.03

8.07

8.08

8.09

8.13

8.14

8.15

8.18

8.20

8.21

8.22

8.23

8.25

8.26

8.27

8.28

K8
9.15

9.16

9.17

9.19

9.19

9.21

9.22

9.23

K8
9.23

9.26

9.30

9.31

9.32

9.33

9.37

9.38

9.39

10.00

10.01

10.02

10.03

10.07

10.08

10.09

10.13

10.14

10.15

10.18

10.20

10.21

10.22

10.23

10.25

10.26

10.27

10.28

K8
11.15

11.16

11.17

11.19

11.19

11.21

11.22

11.23

K8
11.23

11.26

11.30

11.31

11.32

11.33

11.37

11.38

11.39

12.00

12.01

12.02

12.03

12.07

12.08

12.09

12.13

12.14

12.15

12.18

12.20

12.21

12.22

12.23

12.25

12.26

12.27

12.28

K8
13.15

13.16

13.17

13.19

13.19

13.21

13.22

13.23

K8
13.23

13.26

13.30

13.31

13.32

13.33

13.37

13.38

13.39

14.00

14.01

14.02

14.03

14.07

14.08

14.09

14.13

14.14

14.15

14.18

14.20

14.21

14.22

14.23

14.25

14.26

14.27

14.28

K8
15.15

15.16

15.17

15.19

15.19

15.21

15.22

15.23

K8
15.23

15.26

15.30

15.31

15.32

15.33

15.37

15.38

15.39

16.00

16.01

16.02

16.03

16.07

16.08

16.09

16.13

16.14

16.15

16.18

16.20

16.21

16.22

16.23

16.25

16.26

16.27

16.28

Sonn- und Feiertag

t
8.15

8.16

8.17

8.19

8.19

8.21

8.22

8.23

K8
9.15

9.16

9.17

9.19

9.19

9.21

9.22

9.23

K8
9.23

9.26

9.30

9.31

9.32

9.33

9.37

9.38

9.39

K8
11.15

11.16

11.17

11.19

11.19

11.21

11.22

11.23

K8
11.23

11.26

11.30

11.31

11.32

11.33

11.37

11.38

11.39

K8
13.15

13.16

13.17

13.19

13.19

13.21

13.22

13.23

K8
13.23

13.26

13.30

13.31

13.32

13.33

13.37

13.38

13.39

K8
15.15

15.16

15.17

15.19

15.19

15.21

15.22

15.23

K8
15.23

15.26

15.30

15.31

15.32

15.33

15.37

15.38

15.39

nur Sonntag K8 Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität) t Rufbus  Tel.: +43 (0)664 4253296, Fahrtanmeldung spätestens tags zuvor am Samstag bis 17 Uhr/  Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität)
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2019 bis 06.01.2020, 10.02. bis 16.02., 04. bis 14.04., 22.05., 30.05. bis 02.06., 11.07. bis 13.09., 24.09., 26.10. bis 02.11.2020 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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St.Johann - Schwarzach - Goldegg - Weng - Böndlsee

Montag-Freitag (Schule)Gültig ab 15.12.2019

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

St. Johann i.P. Postamt  ab

St. Johann i.P. Südtiroler Siedlung

St. Johann i.P. Salzachpromenade

St. Johann i.P. Felsberger

St. Johann i.P. Wieshof

St. Johann i.P. Bahnhof

St. Johann i.P. Reinbach

St. Johann i.P. Hirschenwirt

St. Veit i.P. Grafenhof

Schwarzach i.P. Abtsdorf

Schwarzach i.P. Schulwegbrücke

Schwarzach i.P. Ortsmitte

Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

Schwarzach-St.Veit Bahnhof  ab

Schwarzach i.P. Dr.-Franz-Hain-Str.

Schwarzach i.P. Goldegger Straße

Lend Ortsmitte

Eschenau Bahnhof

Taxenbach Schule

Goldegg Hasling

Goldegg Steinmaier

Goldegg Regenerationszentrum

Goldegg Schloss Goldegg  an

Verkehrshinweis

580 Goldegg Schloss Goldegg  ab

580 Goldegg Buchberglift  an

580 Goldegg Buchberg-Dörfl  an

Goldegg Schloss Goldegg  ab

Goldegg Sonnhof

Goldegg Voithof

Goldegg Weng

Goldegg Oberweng

Goldegg Kleinrohrer

Goldegg Troger

Goldegg Oberdorf

Goldegg Seebichl

Goldegg Böndlsee  an

5.30

5.33

5.35

5.37

5.38

5.39

5.40

K8
5.46

5.49

5.51

5.40

5.42

5.43

5.45

K8

6.05

6.08

6.10

6.12

6.13

6.14

6.15

K8
6.15

6.18

[581]

6.20

6.45

6.46

6.48

6.50

6.25

6.28

6.30

6.32

6.33

6.34

6.35

K8
6.35

6.38

6.40

6.35

6.37

6.38

6.40

6.23

6.25

6.26

6.28

6.30

6.32

6.33

6.35

6.44

6.49

SG

6.54

7.00

6.50

6.52

6.53

6.55

6.56

6.58

6.59

7.01

7.03

7.04

7.06

K8

7.00

7.02

7.03

7.05

7.06

7.07

7.08

7.08

7.09

7.10

7.15

7.18

7.20

7.22

7.23

7.24

7.25

7.25

7.27

7.28

7.30

K8

7.31

7.32

7.33

7.34

7.34

7.35

7.36

7.30

7.32

7.33

7.35

7.36

7.38

7.39

7.41

7.43

7.44

7.46

7.47

7.50

7.52

7.54

7.55

7.56

7.57

8.30

8.32

8.33

8.35

8.36

8.38

8.39

8.41

8.43

8.44

8.46

8.47

8.50

8.52

8.54

8.55

8.56

8.57

8.57

8.59

9.00

9.02

9.03

9.04

9.05

9.07

9.47

9.50

9.52

9.54

9.55

9.56

9.57

10.30

10.32

10.33

10.35

10.36

10.38

10.39

10.41

10.43

10.44

10.46

10.47

10.50

10.52

11.27

11.30

11.32

11.34

11.35

11.36

11.37

K8
11.40

11.43

11.45

11.37

11.39

11.40

11.42

11.43

11.44

11.45

11.47

12.15

12.18

12.20

12.22

12.23

12.24

12.25

K8
12.28

12.31

12.33

12.25

12.27

12.28

12.30

12.31

12.32

12.33

12.35

12.30

12.32

12.33

12.35

12.36

12.38

12.39

12.41

12.43

12.44

12.46

12.47

12.50

12.52

12.55

12.58

13.00

13.02

13.03

13.04

13.05

K8
13.08

13.11

13.13

13.05

13.07

13.08

13.10

13.11

13.12

13.13

13.15

13.30

13.32

13.33

13.35

13.36

13.38

13.39

13.43

13.44

13.46

13.47

13.50

13.52

14.01

14.08

13.33

13.35

13.36

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.46

13.47

13.49

13.50

13.53

13.55

13.57

13.58

13.59

14.00

K8
14.05

14.08

14.10

14.00

14.02

14.03

14.05

14.06

14.07

14.08

14.10

K8

14.52

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.02

K8
15.02

15.05

15.07

15.12

15.13

15.14

15.16

15.17

15.18

15.19

15.19

15.20

15.20

15.30

15.32

15.33

15.35

15.36

15.38

15.39

15.41

15.43

15.43

15.44

15.46

15.47

15.50

15.52

15.54

15.55

15.56

15.57

K8
16.00

16.03

16.05

15.57

15.59

16.00

16.02

16.03

16.04

16.05

16.07

16.30

16.32

16.33

16.35

16.36

16.38

16.39

16.41

16.43

16.44

16.46

16.47

16.50

16.52

16.52

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.02

K8
17.05

17.08

17.10

17.02

17.04

17.05

17.07

17.08

17.09

17.10

17.12

17.30

17.32

17.33

17.35

17.36

17.38

17.39

17.41

17.43

17.44

17.46

17.47

17.50

17.52

17.54

17.55

17.56

17.57

K8

17.52

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.02

18.02

18.03

18.04

18.06

K8

18.06

18.07

18.08

18.09

18.09

18.10

18.10

[581] verkehrt über St.Veit auf Linie 581 und anschließend über Schloss Goldegg auf Linie 580 zurück nach Schwarzach (siehe andere Richtung). SG verkehrt weiter nach Bruck - Schüttdorf Gym/HAK K8 Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität) hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2019 bis 06.01.2020, 10.02. bis 16.02., 04. bis 14.04., 22.05., 30.05. bis 02.06., 11.07. bis 13.09., 24.09., 26.10. bis 02.11.2020 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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St.Johann - Schwarzach - Goldegg - Weng - Böndlsee

Mo-Fr (Schule)Gültig ab 15.12.2019

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

St. Johann i.P. Postamt  ab

St. Johann i.P. Südtiroler Siedlung

St. Johann i.P. Salzachpromenade

St. Johann i.P. Felsberger

St. Johann i.P. Wieshof

St. Johann i.P. Bahnhof

St. Johann i.P. Reinbach

St. Johann i.P. Hirschenwirt

St. Veit i.P. Grafenhof

Schwarzach i.P. Abtsdorf

Schwarzach i.P. Schulwegbrücke

Schwarzach i.P. Ortsmitte

Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

Schwarzach-St.Veit Bahnhof  ab

Schwarzach i.P. Dr.-Franz-Hain-Str.

Schwarzach i.P. Goldegger Straße

Goldegg Hasling

Goldegg Steinmaier

Goldegg Regenerationszentrum

Goldegg Schloss Goldegg  an

Verkehrshinweis

580 Goldegg Schloss Goldegg  ab

580 Goldegg Buchberglift  an

580 Goldegg Buchberg-Dörfl  an

Goldegg Schloss Goldegg  ab

Goldegg Sonnhof

Goldegg Voithof

Goldegg Weng

Goldegg Oberweng

Goldegg Kleinrohrer

Goldegg Troger

Goldegg Oberdorf

Goldegg Seebichl

Goldegg Böndlsee  an

K8

18.22

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.32

K8
18.32

18.35

18.37

18.32

18.34

18.35

18.37

18.38

18.39

18.40

18.40

18.42

18.42

18.30

18.32

18.33

18.35

18.36

18.38

18.39

18.41

18.43

18.44

18.46

18.47

18.50

18.52

[581]
K8

19.10

19.35

Montag-Freitag (schulfrei)

5.30

5.33

5.35

5.37

5.38

5.39

5.40

K8
5.46

5.49

5.51

5.40

5.42

5.43

5.45

K8

6.05

6.08

6.10

6.12

6.13

6.14

6.15

6.15

6.17

6.18

6.20

[581]

6.20

6.45

6.46

6.48

6.50

6.23

6.25

6.26

6.28

6.30

6.32

6.33

6.33

6.34

6.36

K8

6.50

6.52

6.53

6.55

6.56

6.58

6.59

7.01

7.03

7.04

7.06

K8

7.15

7.18

7.20

7.22

7.23

7.24

7.25

7.25

7.27

7.28

7.31

7.31

7.33

7.34

7.34

7.35

7.36

7.30

7.32

7.33

7.35

7.36

7.38

7.39

7.41

7.43

7.44

7.46

7.47

7.50

7.52

7.54

7.55

7.56

7.57

8.30

8.32

8.33

8.35

8.36

8.38

8.39

8.41

8.43

8.44

8.46

8.47

8.50

8.52

8.54

8.55

8.56

8.57

8.57

8.59

9.00

9.02

9.03

9.04

9.05

9.07

9.47

9.50

9.52

9.54

9.55

9.56

9.57

10.30

10.32

10.33

10.35

10.36

10.38

10.39

10.41

10.43

10.44

10.46

10.47

10.50

10.52

11.27

11.30

11.32

11.34

11.35

11.36

11.37

K8
11.40

11.43

11.45

11.37

11.39

11.40

11.42

11.43

11.44

11.45

11.47

12.30

12.32

12.33

12.35

12.36

12.38

12.39

12.41

12.43

12.44

12.46

12.47

12.50

12.52

12.54

12.55

12.56

12.57

13.30

13.32

13.33

13.35

13.36

13.38

13.39

13.41

13.43

13.44

13.46

13.50

13.53

13.55

13.57

13.58

13.59

14.00

14.00

14.02

14.03

14.05

14.06

14.07

14.08

14.10

K8

14.52

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.02

K8
15.02

15.05

15.07

15.12

15.13

15.14

15.16

15.17

15.18

15.19

15.19

15.20

15.20

15.30

15.32

15.33

15.35

15.36

15.38

15.39

15.41

15.43

15.43

15.44

15.46

15.47

15.50

15.52

15.54

15.55

15.56

15.57

K8
16.00

16.03

16.05

15.57

15.59

16.00

16.02

16.03

16.04

16.05

16.07

K8

16.52

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.02

K8
17.02

17.05

17.07

17.12

17.13

17.14

17.16

17.17

17.18

17.19

17.19

17.20

17.20

17.30

17.32

17.33

17.35

17.36

17.38

17.39

17.41

17.43

17.44

17.46

17.47

17.50

17.52

17.54

17.55

17.56

17.57

K8

17.52

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.02

18.02

18.03

18.04

18.06

K8

18.06

18.07

18.08

18.09

18.09

18.10

18.10

K8

18.22

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.32

K8
18.32

18.35

18.37

18.32

18.34

18.35

18.37

18.38

18.39

18.40

18.40

18.42

18.42

18.30

18.32

18.33

18.35

18.36

18.38

18.39

18.41

18.43

18.44

18.46

18.47

18.50

18.52

[581]
K8

19.10

19.35

[581] verkehrt über St.Veit auf Linie 581 und anschließend über Schloss Goldegg auf Linie 580 zurück nach Schwarzach (siehe andere Richtung). K8 Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität) hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2019 bis 06.01.2020, 10.02. bis 16.02., 04. bis 14.04., 22.05., 30.05. bis 02.06., 11.07. bis 13.09., 24.09., 26.10. bis 02.11.2020 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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St.Johann - Schwarzach - Goldegg - Weng - Böndlsee

SamstagGültig ab 15.12.2019

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

St. Johann i.P. Postamt  ab

St. Johann i.P. Südtiroler Siedlung

St. Johann i.P. Salzachpromenade

St. Johann i.P. Felsberger

St. Johann i.P. Wieshof

St. Johann i.P. Reinbach

St. Johann i.P. Hirschenwirt

St. Veit i.P. Grafenhof

Schwarzach i.P. Abtsdorf

Schwarzach i.P. Ortsmitte

Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

Schwarzach-St.Veit Bahnhof  ab

Schwarzach i.P. Dr.-Franz-Hain-Str.

Schwarzach i.P. Goldegger Straße

Goldegg Hasling

Goldegg Steinmaier

Goldegg Regenerationszentrum

Goldegg Schloss Goldegg  an

Verkehrshinweis

580 Goldegg Schloss Goldegg  ab

580 Goldegg Buchberglift  an

Goldegg Schloss Goldegg  ab

Goldegg Sonnhof

Goldegg Voithof

Goldegg Weng

Goldegg Oberweng

Goldegg Kleinrohrer

Goldegg Troger

Goldegg Böndlsee  an

K8

5.30

5.33

5.35

5.37

5.38

5.39

5.40

5.40

5.42

5.43

5.45

[581]
K8

6.15

6.44

6.45

6.46

6.47

6.48

7.30

7.32

7.33

7.35

7.36

7.38

7.39

7.41

7.43

7.44

7.46

7.47

7.50

7.52

7.54

7.55

7.56

7.57

K8

8.47

8.50

8.52

8.54

8.55

8.56

8.57

K8
8.57

9.00

9.04

9.05

9.06

9.08

9.09

9.10

9.11

9.12

9.30

9.32

9.33

9.35

9.36

9.38

9.39

9.41

9.43

9.44

9.46

9.47

9.50

9.52

9.54

9.55

9.56

9.57

K8

10.47

10.50

10.52

10.54

10.55

10.56

10.57

K8
10.57

11.00

11.04

11.05

11.06

11.08

11.09

11.10

11.11

11.12

11.30

11.32

11.33

11.35

11.36

11.38

11.39

11.41

11.43

11.44

11.46

11.47

11.50

11.52

11.54

11.55

11.56

11.57

K8

12.47

12.50

12.52

12.54

12.55

12.56

12.57

K8
12.57

13.00

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.10

13.11

13.12

13.30

13.32

13.33

13.35

13.36

13.38

13.39

13.41

13.43

13.44

13.46

13.47

13.50

13.52

13.54

13.55

13.56

13.57

K8

14.47

14.50

14.52

14.54

14.55

14.56

14.57

K8
14.57

15.00

15.04

15.05

15.06

15.08

15.09

15.10

15.11

15.12

15.30

15.32

15.33

15.35

15.36

15.38

15.39

15.41

15.43

15.44

15.46

15.47

15.50

15.52

15.54

15.55

15.56

15.57

So/Feiertag

K8

8.47

8.50

8.52

8.54

8.55

8.56

8.57

K8
8.57

9.00

9.04

9.05

9.06

9.08

9.09

9.10

9.11

9.12

K8

10.47

10.50

10.52

10.54

10.55

10.56

10.57

K8
10.57

11.00

11.04

11.05

11.06

11.08

11.09

11.10

11.11

11.12

K8

12.47

12.50

12.52

12.54

12.55

12.56

12.57

K8
12.57

13.00

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.10

13.11

13.12

K8

14.47

14.50

14.52

14.54

14.55

14.56

14.57

K8
14.57

15.00

15.04

15.05

15.06

15.08

15.09

15.10

15.11

15.12

[581] verkehrt über St.Veit auf Linie 581 und anschließend über Schloss Goldegg auf Linie 580 zurück nach Schwarzach (siehe andere Richtung). K8 Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität)
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2019 bis 06.01.2020, 10.02. bis 16.02., 04. bis 14.04., 22.05., 30.05. bis 02.06., 11.07. bis 13.09., 24.09., 26.10. bis 02.11.2020 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Teilstrecke: Goldegg - Buchberg - Goldegg

Montag-Freitag (Schule)Gültig ab 15.12.2019

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Goldegg Schloss Goldegg  ab

Goldegg Petronell

Goldegg Altenhofsiedlung

Goldegg Buchberglift

Goldegg Golfplatz

Goldegg Buchberg-Dörfl  an

Goldegg Buchberg-Dörfl  ab

Goldegg Golfplatz

Goldegg Buchberglift

Goldegg Altenhofsiedlung

Goldegg Petronell

Goldegg Schloss Goldegg  an

Verkehrshinweis

580 Goldegg Schloss Goldegg  ab

580 Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

580 St. Johann i.P. Postamt  an

5.46

5.47

5.48

5.49

5.50

5.51

5.51

5.52

5.53

5.54

5.55

5.56

K8
5.56

6.05

6.15

6.16

6.17

6.18

6.18

6.20

6.21

6.22

6.25

6.34

6.47

6.35

6.36

6.37

6.38

6.39

6.40

6.47

6.48

6.49

6.50

6.51

6.52

6.58

7.07

7.23

7.48

7.49

7.50

7.51

7.52

7.53

7.53

7.54

7.55

7.56

7.57

7.58

8.00

8.09

11.40

11.41

11.42

11.43

11.44

11.45

11.50

11.51

11.52

11.53

11.54

11.55

12.00

12.09

12.28

12.29

12.30

12.31

12.32

12.33

12.35

12.36

12.37

12.38

12.39

12.40

12.45

12.54

13.08

13.09

13.10

13.11

13.12

13.13

13.15

13.16

13.17

13.18

13.19

13.20

13.25

13.34

14.05

14.06

14.07

14.08

14.09

14.10

14.10

14.11

14.12

14.13

14.14

14.15

K8
14.25

14.34

15.02

15.03

15.04

15.05

15.06

15.07

15.07

15.08

15.09

15.10

15.11

15.12

16.00

16.01

16.02

16.03

16.04

16.05

16.15

16.16

16.17

16.18

16.19

16.20

16.25

16.34

17.05

17.06

17.07

17.08

17.09

17.10

17.15

17.16

17.17

17.18

17.19

17.20

17.25

17.34

17.30

17.31

17.32

17.33

17.34

17.35

17.35

17.36

17.37

17.38

17.39

17.40

K8
17.40

17.47

18.32

18.33

18.34

18.35

18.36

18.37

Montag-Freitag (schulfrei)

5.46

5.47

5.48

5.49

5.50

5.51

5.51

5.52

5.53

5.54

5.55

5.56

K8
5.56

6.05

7.48

7.49

7.50

7.51

7.52

7.53

7.53

7.54

7.55

7.56

7.57

7.58

8.00

8.09

11.40

11.41

11.42

11.43

11.44

11.45

11.50

11.51

11.52

11.53

11.54

11.55

12.00

12.09

15.02

15.03

15.04

15.05

15.06

15.07

15.07

15.08

15.09

15.10

15.11

15.12

16.00

16.01

16.02

16.03

16.04

16.05

16.15

16.16

16.17

16.18

16.19

16.20

16.25

16.34

17.02

17.03

17.04

17.05

17.06

17.07

17.07

17.08

17.09

17.10

17.11

17.12

K8
17.27

17.36

18.32

18.33

18.34

18.35

18.36

18.37

SamstagGültig ab 15.12.2019

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Goldegg Schloss Goldegg  ab

Goldegg Petronell

Goldegg Altenhofsiedlung

Goldegg Buchberglift

Goldegg Buchberglift

Goldegg Altenhofsiedlung

Goldegg Petronell

Goldegg Schloss Goldegg  an

Verkehrshinweis

580 Goldegg Schloss Goldegg  ab

580 Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

8.57

8.58

8.59

9.00

9.00

9.01

9.02

9.04

K8
9.23

9.39

9.23

9.24

9.25

9.26

9.26

9.27

9.28

9.30

K8
9.30

9.39

10.57

10.58

10.59

11.00

11.00

11.01

11.02

11.04

K8
11.23

11.39

11.23

11.24

11.25

11.26

11.26

11.27

11.28

11.30

K8
11.30

11.39

12.57

12.58

12.59

13.00

13.00

13.01

13.02

13.04

K8
13.23

13.39

13.23

13.24

13.25

13.26

13.26

13.27

13.28

13.30

K8
13.30

13.39

14.57

14.58

14.59

15.00

15.00

15.01

15.02

15.04

K8
15.23

15.39

15.23

15.24

15.25

15.26

15.26

15.27

15.28

15.30

K8
15.30

15.39

Sonn- und Feiertag

8.57

8.58

8.59

9.00

9.00

9.01

9.02

9.04

K8
9.23

9.39

9.23

9.24

9.25

9.26

9.26

9.27

9.28

9.30

K8
9.30

9.39

10.57

10.58

10.59

11.00

11.00

11.01

11.02

11.04

K8
11.23

11.39

11.23

11.24

11.25

11.26

11.26

11.27

11.28

11.30

K8
11.30

11.39

12.57

12.58

12.59

13.00

13.00

13.01

13.02

13.04

K8
13.23

13.39

13.23

13.24

13.25

13.26

13.26

13.27

13.28

13.30

K8
13.30

13.39

14.57

14.58

14.59

15.00

15.00

15.01

15.02

15.04

K8
15.23

15.39

15.23

15.24

15.25

15.26

15.26

15.27

15.28

15.30

K8
15.30

15.39

K8 Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität) hält nur zum Aussteigen
Der Verkehr auf der Teilstrecke Goldegg - Buchberg - Goldegg wird mit Kleinbussen (8 Sitzplätze) betrieben!

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2019 bis 06.01.2020, 10.02. bis 16.02., 04. bis 14.04., 22.05., 30.05. bis 02.06., 11.07. bis 13.09., 24.09., 26.10. bis 02.11.2020 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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